令和元年１１月５日

 保護者の皆様

                      尾張旭市立旭小学校

                      校長 浅野 謙一

預金口座振替依頼書の提出について

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動に御理解をいただき、ありがとうございます。

 さて、１０月に「教材費及び給食費等の自動振替の取扱金融機関変更につい

て」でお知らせしたとおり、次年度から旭中校区の学校が口座振替に利用する

金融機関を瀬戸信用金庫へ変更することになりました。

 つきましては、下記のとおり、１２月１３日までに預金口座振替依頼書の提

出をお願いいたします。

保護者の皆様におかれましては、お手数をおかけすることになりますが、よ

ろしくお願いいたします。

記

○ 提出前に、瀬戸信用金庫で口座の確認印をいただいてください。

○ 今回、配布した封筒に入れ担任に提出してください。

○ 児童一人につき 1枚必要です。

○ 次年度分のため、現 1年生から現５年生が対象です。

                   担当 事務職員（鏡味）

                 電話 ５３－２０３５

裏面を参考にしてください

注意事項 ①　学校に提出する前に必ず瀬戸信用金庫（どこの支店でも可）で印鑑照合を行ってください。

（印鑑照合を行うと、右下に3つ印鑑が押されます）

②　瀬戸信用金庫に行く際には通帳と お届印を持参してださい。

（訂正や印影が不鮮明等で押印の必要がある場合のため）

③　照合後、学校には1.2枚目を提出し、3枚目はご自宅にて保管してください。

学 費 等 預 金 口 座 振 替 依 頼 書

瀬 戸 信 用 金 庫　御中 　　　　　　年　　　　月　　　　日

　*太線の中のみボールペンで強めにご記入願います。

0 0 0 0 2
口座

番号
1 2 3 4 5 6 7

　　　　　　　　  　 電話番号(     0561    )       00　 -    0000

＜学校等使用欄＞

2 0 1

＜金庫使用欄＞

指　定　口　座
　　瀬 戸 信 用 金 庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

支店

コード

科　　目

普通預金

振 替 開 始 月 日 振替開始 学校等が指定する月より 振替日 学校等が指定する日

預　金　者
（保護者名）

フリガナ アサヒ　タロウ お届印

氏　名
旭　太郎

生　徒　名
（児童名）

フリガナ アサヒ　ハナコ

氏　名 旭　花子

学校名
（幼稚園等）

尾張旭市立〇〇小学校 振替の種類 学費等の預金口座振替

学　年 クラス 生徒番号

営　業　店

検　印 印鑑照合 受　付

旭

お子様の氏名を記入

１枚目のみ お届出印を押す。

お届印が不確かな場合は金庫に
てご確認ください。

預金口座振替依頼書の記入例

〇 〇

口座名義人を記入

記入した日付

支店名・支店コード・口座番号は必ず
通帳などでご確認ください。

※ 学校等使用欄は記入しないでください。学年は新学年、クラ

スは全員1組です。

※ 必ず瀬戸信用金庫へこ
の用紙をご持参いただき、
口座の確認をお受けください。